消防器材采购合同_消防器材采购合同范本
买方(甲方)：
卖方(乙方)：
第一条甲乙双方本着平等互利、协商一致的原则，授权各自代表按照下述条款签署本协议.以资双方信守执行。此协议一式
第二条经甲乙双方协商。此批购货协议总金额________元(大写)：___________________。具体货物名称、型号规格、数量见本协议附件。
第三条运输与包装将货物运送至甲方指定交货地点交付给甲方指定收货人之前，货物运输由乙方负责，相关的运输费用，保险、保管、货物丢失及毁损的风险亦由乙方承担。
第四条检验与保修
1.如果在开箱检验中因乙方原因造成的货物短少、毁损或与协议规定不符之处，乙方应在接到甲方通知后3天内修理、更换或补发货物到甲方指定交货地点，费用由乙方负担。
2.乙方对产品向甲方提供“三包”，保修期内，对保修范围内的保修服务所发生费用，均由乙方承担.
第五条为了消防工程的顺利验收，本工程由乙方提供有消防安装资质的安装单位与苏州鑫江建设工程有限公司签订消防安装承包协议，并由乙方负责本消防工程的验收所需的一切资料、盖章及验收工作。为此甲方需支付人民币壹万元整作为消防安装单位的管理费(消防验收合格后一次付清)
第六条付款方式：
乙方要保证产品质量,按时把货交到甲方指定地点,经甲方验收后给乙方开据收货证明,并在收货后10天内支付协议总金额的30%，在消防验收后支付协议总金额的60%，余额作为质量保证金在消防验收后一年支付。
第七条纠纷处理方式：
1、因工程质量双方发生争议时，凭本合同可向所在市、区建设行政主管部门或消费者协会投拆。
2、双方通过协商、调解解决;协商、调解不成时可以向人民法院提起诉讼。
第八条协议执行期间，如因故不能履行或需要修改，必须经双方同意，并互相换文或另订协议，方为有效。本协议涂改后无效。如双方签署日期不一致，自较迟的签署日期为准。协议附件为本协议组成部分，经盖章后与协议正文具有同等法律效力。
甲方：(盖章)______签字：乙方：____________签字：___________
_______年____月_____日_______年____月____日